Каталог продукции 2011
Наименование Мощность,
 Вт
Цоколь Ток, А Коррели-
рованная
цветовая

мм
В,
мм
С,
мм
D,
мм
F,
мм
Вес,
кг
А,
мм
В, мм С, мм D, мм Вес, кг
Для ламп ДНаТ с напряжением 220 В
HPS-70 70 1,0 12 0,37 108 86 42 53 66 1,23 1 120 98 66 57 1,22
HPS-100 100 1,2 15 0,4 145 120 55 53 66 1,55 1 120 98 66 57 1,34
HPS-150 cube 150 1,8 18 0,42 145 120 75 53 66 2,10 1 148 126 66 57 1,91
HPS-150 150 1.8 18 0.42 - - - - - - 125 103 80 67 1,95
HPS-250 250 3 26 0,39 133 120 44 92 102 2,88 2 150 128 80 67 2,77
HPS-250 cube 250 3 26 0,39 180 155 110 53 66 3,56 1 - - - - -
HPS-400 400 4,5 50 0,45 148 135 68 92 102 5,20 2 165 143 99 82 4,38
HPS-600 600 6,2 65 0,43 203 190 135 92 102 6,80 2
HPS-1000 1000 10,3 100 0,44 248 237 165 92 102 11,20 2 205 180 114 98 8,5
Для ламп ДРЛ, МГЛ с напряжением 220 В
MBF-125 125 1,15 12 0,52 108 86 48 53 66 1,39 1 120 98 66 57 1,33
MBF-250 250 2,13 25 0,55 145 120 75 53 66 2,10 1 130 108 80 67 2,1
MBF-400 400 3,25 32 0,57 180 155 110 53 66 2,88 1 159 137 80 67 2,8
Для металлогалогенных ламп с номинальным напряжением не более 380 В
HPS-2000 2000 8,8 60 0,6 280 260 210 92 102 16,00 2
Маркировка Габариты, мм Вес, кг
А В
12 мф 75 35 0,06
15 мф 75 35 0,06